
Piaseczno, 28 lutego 2022 r. 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego, pt. „Zagospodarowanie odpadów 

komunalnych przez okres 12 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy”, 

sprawa nr 09/2021 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający  Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o. 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje, 

że w postępowaniu otwarto siedem ofert. 

Informacje o ofertach: 
 
 

Firma oraz adres wykonawcy 

Zaoferowana cena jednostkowa 
[zł brutto] 

Część I Część II Część III 
Część 

IV 

Miejski Zakład Oczyszczania  
w Pruszkowie sp. z o. o. 
05-800 Pruszków, ul. Stefana Bryły 6 
NIP: 534-001-64-39 

893,32 665,27 553,49 817,44 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska,  
Wola Ducka 70A, 05-462 Wiązowna 
NIP: 532-120-34-65, 

x 733,32 571,32 808,92 

Konsorcjum Wykonawców: 
Senda Sp. z o.o. (LIDER, Pełnomocnik) 
ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 
NIP: 5252647956  
ARW Baltic Sp. z o.o. (Partner) 
ul. Stacyjna 7A, 41-217 Sosnowiec 
NIP: 8522614633  

x x x 808,92 

Konsorcjum wykonawców: 
Lider: PreZero Service Wschód Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 3, 26-600 Radom 
NIP: 9482007435 
Partner Konsorcjum: PreZero Recycling 
Południe Sp. z o.o. 
ul. Szybowa 44, 44-193 Knurów 
NIP: 6310000078 

831,60 x x x 



REMONDIS Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 
NIP: 7280132515 

687,96 x 378,00 637,20 

BYŚ - Wojciech Byśkiniewicz 
ul. Arkuszowa 43, 01-934 Warszawa 
NIP: 118-009-43-15 

847,80 x 847,80 847,80 

Bioelektra Group S.A. 
ul. Książęca 15, 00-498 Warszawa 
NIP: 7010243989 

752,76 x x x 

 

 

 

 

 
_________________________________________________  

Grzegorz Tkaczyk, Prezes Zarządu 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o. 


		2022-02-28T22:30:44+0100




